
PŘÍRODNÍ PÉČE PRO DĚTI A MIMINKA

WWW.JACKANDJILLKIDS.CZ



BEZPEČNÁ PŘI POLKNUTÍ
VHODNÁ PRO DĚTI OD 6 MĚSÍCŮ
BOHATÁ NA XYLITOL, POMÁHÁ PŘEDCHÁZET
ZUBNÍMU KAZU
PŘÍRODNÍ MĚSÍČEK ZKLIDŇUJE DÁSNĚ
5 PŘÍRODNÍCH OVOCNÝCH PŘÍCHUTÍ
TAKÉ VARIANTA BEZ PŘÍCHUTĚ
BEZ MÁTY, S PŘÍJEMNOU CHUTÍ
BEZ FLUORIDU, CUKRU, BARVIV, SLS
MINIMALISTICKÝ A RECYKLOVATELNÝ
OBAL BEZ BPA
VEGANVEGAN

PŘÍRODNÍ ZUBNÍ PASTA

BEZ
UMĚLÝCH
SLOŽEK

VYROBENÉ Z KUKUŘIČNÉHO ŠKROBU
KOMPOSTOVATELNÉ A V DUCHU ZERO WASTE
ZAKULACENÉ, VELMI JEMNÉ NYLONOVÉ ŠTĚTINKY
BEZ BISFENOLU A, PVC A FTALÁTŮ
ERGONOMICKÁ RUKOJEŤ
VHODNÉ JIŽ OD PRVNÍCH ZOUBKŮ

BIO ZUBNÍ KARTÁČKY
BU

ZERO WASTE
ONOVÉ ŠTĚTINKY

KŮ



PRO HYGIENICKÉ UKLÁDÁNÍ PRODUKTŮ JACK N' JILL
SKVĚLÉ I JAKO OBYČEJNÝ KELÍMEK NA PITÍ
VYROBENÉ Z BAMBUSU A RÝŽOVÝCH PLEV
KOMPOSTOVATELNÉ A V DUCHU ZERO WASTE
PŘÍRODNÍ SLOŽENÍ BEZ BISFENOLU A, PVC A FTALÁTŮ
LZE MÝT V MYČCE

BIO KELÍMKY

Kapsička
Vyrobeno ze 100% bavlny s lemem odolným vůči vodě
Úžasná Kapsička pro případ přespání mimo domov,
na cesty nebo jen pro uchovávání cenností
Balené v dárkové tubě
Rozměr 10 cm × 16 cm

VÍČKA NA KELÍMKY
Vyrobena ze 100% potravinářského a lékařského
silikonu (čistý, vysoce kvalitní, potravinářský silikon)
Neobsahují latex, BPA ani ftaláty
Pomáhají děťátku naučit se pít bezpečně z kelímku
Vhodné do myčky, snadno se myjí
a je možné je sterilizovat
Dokonalý doplněk pro KELÍMKY Jack N’ JILL
Dostupná ve 3 barvách: růžová, žlutá, zelená

Důvěra

rodičů

od roku
1949



DĚTSKÉ UBROUSKY
NA DÁSNĚ A ZUBY

VHODNÉ UŽ OD NAROZENÍ
ČISTÍ DÁSNĚ A PRVNÍ ZOUBKY
JEDNOTLIVĚ BALENÉ PRO POUŽITÍ
NA CESTÁCH
PŘÍRODNÍ A BEZPEČNÉ
100% BAVLNA STERILIZOVANÁ PAROU
XYLITOL CHRÁNÍ PŘED ZUBNÍM KAZEM
BEZ KONZERVANTŮ, FLUORIDU,
CUKRU A PARABENŮ
100% KOMPOSTOVATELNÉ

25
JEDNOTLIVĚ

BALENÝCH
UBROUSKŮ

MÁ POZITIVNÍ EFEKT NA NEKLIDNÉ, PODRÁŽDĚNÉ A OTEKLÉ DÁSNĚ
ZKLIDŇUJÍCÍ SLOŽENÍ S HEŘMÁNKEM A MĚSÍČKEM
PŘÍRODNÍ PÉČE PŘI PROŘEZÁVÁNÍ ZOUBKŮ
JEMNÁ PŘÍCHUŤ PŘÍRODNÍ VANILKY
NEOBSAHUJE BENZOKAIN ANI RULÍK
ABSOLUTNĚ BEZPEČNÝ I PŘI POŽITÍ
BEZ CUKRU, PARABENŮ A SLS, BEZ PŘIDANÝCH BARVIV
VHODNÝ PRO DĚTI OD 4 MĚSÍCŮ
VEGANSKÉ SLOŽENÍ

VYROBENO
V AUSTRÁLII

Netestováno
na zvířatech,
vegan

GEL NA PROŘEZÁVÁNÍ ZOUBKŮ
TŘI FÁZE
FÁZE 1: NA PRVNÍ ZOUBKY
FÁZE 2 A 3: TRÉNINKOVÉ KARTÁČKY
100% ZDRAVOTNICKÝ SILIKON
LZE STERILIZOVAT
BEZ BISFENOLU A, PVC A FTALÁTŮ
100% KOMPOSTOVATELNÝ OBAL

SILIKONOVÉ KARTÁČKY



BALENÍ

NOVÝ, VYLEPŠENÝ DESIGN, MATNÝ POVRCH
EXTRA MĚKKÉ ŠTĚTINKY PRO JEMNÉ ČIŠTĚNÍ
INTERAKTIVNÍ A ZÁBAVNÝ
TŘÍBAREVNÝ LED INDIKÁTOR 3 REŽIMŮ
KRYT JE PRO DĚTI BEZPEČNÝ – OTEVÍRÁ SE ŠROUBOVÁKEM
JEMNÉ ROTAČNÍ VIBRACE, VYMĚNITELNÉ HLAVICE
RECYKLOVANÁ RUKOJEŤ 
VODĚODOLNÝ, V TESTECH VYHOVĚL
MEZINÁRODNÍM STANDARDŮM
VHODNÝ OD 3 LET
OZNAČ SI HO – SOUČÁSTÍ BALENÍ
JE ŠEST 3D NÁLEPEK
BEZ BPA, FTALÁTŮ A PVC
OBAL V DUCHU ZERO WASTE

ELEKTRICKÝ ZUBNÍ KARTÁČEK S MELODIÍ

VYROBENO Z ORGANICKÉ BAVLNY
KAPSIČKA NA ULOŽENÍ ZOUBKŮ
ŠEST ROZTOMILÝCH POSTAVIČEK
IDEÁLNÍ DÁREK

STRÁŽCI ZOUBKŮ

INSTRUKCE:
PRECIZNĚ VLOŽTE VYPADLÝ ZOUBEK DO KAPSY
NA ZADNÍ STRANĚ KAPSIČKY.

PŘED SPANÍM OPATRNĚ ULOŽTE KAPSIČKU
SE ZOUBKEM POD POLŠTÁŘ, POKUD CHCETE,
ZANECHTE ZOUBKOVÉ VÍLE VZKAZ.

RÁNO (NE VŠAK PŘED VÝCHODEM SLUNCE)
ZKONTROLUJTE KAPSIČKU
POD POLŠTÁŘKEM,
ZDA ZOUBKOVÁ VÍLA PŘIŠLA.

  

KAPSIČKA NA ZOUBEK

POKRAČUJME V TRADICI ZOUBKOVÉ VÍLY

VÝPLŇ ZE 100% ORGANICKEJ BAVLNY
VRCHNÍ LÁTKA ZE 100% ORGANICKÉ BAVLNY
OBAL JE VYROBEN Z RECYKLOVATELNÝCH MATERIÁLŮ
A JE OPĚTOVNĚ RECYKLOVATELNÝ!



ŠIROKÉ OCHRANNÉ SPEKTRUM SPF 30
VHODNÝ PRO DĚTI OD 6 MĚSÍCŮ
BEZ NANOČÁSTIC
NEZATĚŽUJE OCEÁNY
3 HODINY ODLNÝ VŮČI VODĚ
ZKLIDŇUJÍCÍ MĚSÍČEK A HEŘMÁNEK
NETESTOVÁNO NA ZVÍŘATECH
BEZ KONZERVANTŮ

VYROBENO
V AUSTRÁLII

BEZ
PARABENŮ, SULFÁTŮ,
PALMOVÉHO OLEJE,

KONZERVANTŮ,
SYNTETICKÝCH
VŮNÍ A BARVIV

Nejnovější přírůstek do rodiny Jack N‘ Jill Kids jsme vyvinuli pro všechny, kdo se chystají na dovolenou
nebo se baví pod slunečními paprsky. Náš nový přírodní opalovací krém má široké ochranné spektrum SPF 30
a je pro děti bezpečný. Samozřejmě vhodný i pro dospělé.

PŘÍRODNÍ
OPALOVACÍ KRÉM

QUINOA VYŽIVUJE
POKOŽKU A KŮRA
MYDLOKORU MÁ
ANTIOXIDAČNÍ

A PROTIZÁNĚTLIVÉ
ÚČINKY

PŘÍRODNÍ KOUPÁNÍ

UKLIDŇUJÍCÍ
AROMATERAPIE,

MAKLURA PŮSOBÍ
PROTIZÁNĚTLIVĚ

A ORGANICKÝ
KOKOSOVÝ OLEJ

HYDRATUJE

AUSTRALSKÝ CYPŘIŠ
CHRÁNÍ PŘED MIKROBY
A ŠALVĚJ S LEVANDULÍ
PŘISPÍVAJÍ K RELAXACI

A SPÁNKU

PŘÍRODNÍ PĚNA DO KOUPELE, KTERÁ OPRAVDU PĚNÍ,
HYDRATAČNÍ MLÉKO, ŠAMPON SE SPRCHOVÝM GELEM
KAŽDÝ Z PRODUKTŮ VE 3 VARIANTÁCH
ŠETRNÉ K DĚTSKÉ POKOŽCE
ROSTLINNÉ SLOŽENÍ NEPÁLÍ V OČÍCH
HYPOALERGENNÍ
VYŽIVUJE AŽ 24 HODIN
300ML NÁDOBKA S PUMPIČKOU, BEZ BISFENOLU A
VHODNÉ OD 6 MĚSÍCŮ

BEZ
PARABENŮ, SULFÁTŮ,
PALMOVÉHO OLEJE,

KONZERVANTŮ,
SYNTETICKÝCH
VŮNÍ A BARVIV



PODLAHOVÝ STOJAN:
139 CM (V) × 44 CM (Š) × 22 CM (H)
PULTOVÝ STOJAN VELKÝ:
400 MM (Š) × 210 MM (H)
PULTOVÝ STOJAN MALÝ:
240 MM (Š) × 210 MM (H)
SNADNÉ SESTAVENÍ

STOJANY



VYROBENO
V AUSTRÁLII

ČTYŘI VARIANTY PŘÍRODNÍ ZUBNÍ PASTY:
ORIGINAL, BĚLICÍ, PRO CITLIVÉ ZUBY,
S PROPOLISEM A MYRHOU

S OBSAHEM AUSTRALSKÉ ŘÍČNÍ MÁTY

70 % SLOŽEK JE ORGANICKÝCH 

VEŠKERÉ SLOŽKY POCHÁZEJÍ Z PŘÍRODY

BOHATÁ NA XYLITOL, KTERÝ UDRŽUJE
ZUBY ZDRAVÉ

PŘIROZENĚ PĚNICÍ GELOVÉ SLOŽENÍ

NEOBSAHUJE FLUORID, SLS, PARABENY
ANI DRÁŽDIVÉ CHEMIKÁLIE

VHODNÉ PRO CELOU RODINU I PRO DĚTI OD 2 LET

100% BEZODPADOVÝ PRODUKT

SAMOSTATNÝ STOJÁNEK Z PRYSKYŘICE

RUKOJEŤ Z KOMPOSTOVATELNÉHO
KUKUŘIČNÉHO ŠKROBU
BEZ GENETICKÉ MODIFIKACE

ČTYŘI BAREVNÉ VARIANTY

JEMNÉ NYLONOVÉ ŠTĚTINKY

NEOBSAHUJE PLAST

NEOBSAHUJE BISFENOL A

PŘÍRODNÍ ZUBNÍ PASTA

BIO ZUBNÍ KARTÁČKY

VYROBENO
V AUSTRÁLII

BĚLICÍ ZUBNÍ PASTA

Pasta NFco BLAK využívá přírodních vlastností
aktivního kokosového uhlí a síly xylitolu.

Chce být tou nejúžasnější pastou na trhu!

Prvotřídní
přírodní

zubní pasta,
která 

DETOXIKUJE
ZBAVUJE SKVRN

ČISTÍ DO
HLOUBKY

PŘÍRODNÍ BĚLICÍ
ZUBNÍ PASTA

SLOŽENÍ
S AKTIVNÍM UHLÍM

BEZ FLUORIDU

S VÝRAZNOU
PŘÍCHUTÍ
AUSTRALSKÉ
ŘÍČNÍ MÁTY



PŘÍRODNÍ PÉČE PRO DĚTI A MIMINKA

WWW.JACKANDJILLKIDS.CZ

Jack N'Jill Kids přináší přírodní a bezpečnou péči o ústní hygienu dětí a dospělých. Jack N’ Jill 
vytvořili manželé Justin a Rachel z Austrálie, kteří se po narození svého prvního dítěte 
rozhodli přidat k rodičům z celého světa, kterým záleží na současných problémech
s životním prostředím a na tom, jaké přímé účinky mají na naše děti. Začali zpochybňovat 
vše, s čím přišel jejich syn do kontaktu, protože ho nechtěli vystavovat účinku zbytečných 
přísad a chemikálií. Z nedostatku možností výběru v rámci ústní hygieny byly frustrovaní. 
Rozhodli se proto vytvořit tu absolutně nejbezpečnější a nejchutnější zubní pastu pro děti.

Víme, kolik práce dá přimět děti, aby si čistily zuby – nebo aby to dovolily rodičům. Právě 
proto chceme, aby to pro ně byl chutný, veselý a zároveň i bezpečný zážitek. Kromě zubní 
pasty Justin a Rachel navrhli a vyrobili první dětské zubní kartáčky z kukuřičného škrobu, 
řadu silikonových kartáčků pro péči od prvního zoubku, které jsou vyrobeny ze vzácného 
lékařského a potravinářského silikonu, 
kelímky z bambusových a rýžových plev 
a pytlík ze 100% přírodní bavlny. 

Jack N’ Jill je společnost ohleduplná vůči 
přírodě, balení produktů jsou navržena 
tak, aby byla minimalistická, 
recyklovatelná a bez BPA. Jack N’ Jill je 
zcela bez obsahu čehokoliv geneticky 
modifikovaného a bez derivátů 
palmového oleje.

VŽDY PŘÍRODNĚ
Nikdy žádný fluorid, SLS, parabeny, 
složky GMO, barviva, cukr ani umělé 
konzervační látky.

VŽDY BEZPEČNĚ
S přírodními složkami je naše zubní 
pasta bezpečná při požití a naše výrobky 
jsou vždy bez škodlivých chemických 
látek a BPA.

VŽDY ZODPOVĚDNĚ
Jack N 'Jill je společnost ohleduplná vůči 
životnímu prostředí. Používáme 
recyklované a přírodní materiály, jako 
například kukuřičný škrob a bambus 
namísto plastů.


